平成30年2月1日

　町内会会員の皆様

　中町三丁目町内会

    　　会　　　長　　 鈴 木 則 夫

　として発行されます。近日中に班長さん経由で皆様のお手元に

　お届け致しますので、お受け取り下さいますようお願いします。

　頂き、有効にご活用ください。

会員名簿は2年ごとに改訂、発行しております。

　尚、名簿は個人情報を含みますので、お取り扱いにはご注意を

「町内会員名簿」改定版配布のお知らせ

　会員の皆様には日頃より、町内会活動にご協力頂き、深く感謝

　致します。

　さて、町内会会員の皆様の名簿が新しく改訂され、平成30年度版

 町内会のホームページを見ましょう。　http://nakamachi3.org/

 中町三丁目町内会